内农牧机便函〔2018〕77号

关于2017年内蒙古自治区农机推广鉴定
有效期内监督抽查结果的通报
    根据农业部《农业机械推广鉴定实施办法》（农业部公告第2331号）《通过农机推广鉴定的产品及证书使用情况监督检查工作规范》（农办机〔2013〕36号）和内蒙古自治区农牧业厅《关于开展2017年内蒙古自治区农机推广鉴定有效期内监督检查工作的通知》要求，由内蒙古自治区农牧业机械试验鉴定站依据《2017年内蒙古自治区农机推广鉴定有效期内监督抽查工作方案》，组织实施了2017年内蒙古自治区农机推广鉴定有效期内监督抽查工作，共抽查了16家企业20个产品,其中12个产品抽查结果为“合格”，6个产品抽查结果为“整改确认后合格”， 2个产品抽查结果为“不合格”。 对不合格产品，按照《农业机械试验鉴定办法》（农业部令2015年第2号）有关规定，由原发证机构撤销其农业机械推广鉴定证书。经审核同意，现予以通报。

附件：2017年内蒙古自治区农机推广鉴定有效期内监督
抽查结果
                     内蒙古自治区农牧业厅

                        2018年3月19日
附件：
2017年内蒙古自治区农机推广鉴定有效期内监督抽查结果

                                                                          第1页共2页

	序号
	企业名称
	产品型号
	产品名称
	证书编号
	证书有效期
	监督检查结果

	1
	巴彦淖尔市永旺农牧业机械有限公司
	2BP-2H型
	全封闭气吸式铺膜铺管精量穴播机
	内蒙古2015-010
	2019年12月31日
	合格

	2
	内蒙古长明机械股份有限公司
	1SL-220型
	深松灭茬联合作业机
	内蒙古2015-011
	2019年12月31日
	合格

	3
	内蒙古长明机械股份有限公司
	1SL-250型
	深松整地联合作业机
	内蒙古2015-012
	2019年12月31日
	合格

	4
	锡林浩特市义杰农牧业机械有限公司
	9GL-2.1
	割搂草机
	内蒙古2015-040
	2019年12月31日
	合格

	5
	呼伦贝尔市华迪牧业机械有限公司
	9YA-1.5
	卷捆圆打捆机
	内蒙古2015-047
	2019年12月31日
	合格

	6
	内蒙古德宇创新机械有限公司
	5TY-72型
	玉米葵花脱粒机
	内蒙古2015-053
	2019年12月31日
	合格

	7
	中国农业机械化科学研究院呼和浩特分院
	9YFS-2.0型
	三道捆绳方草捆捡拾压捆机
	内蒙古2015-056
	2019年12月31日
	合格

	8
	赤峰市鑫多利农业机械制造有限公司
	1SL-4B型
	深松机
	内蒙古2015-067
	2019年12月31日
	合格

	9
	巴彦淖尔市富田机械有限责任公司
	2BQMF-2型
	全膜滴灌施肥精量播种机
	内蒙古2015-084
	2019年12月31日
	合格

	10
	赤峰市顺通农业机械制造有限公司
	1GND-130型
	深松灭茬整地机
	内蒙古2015-086
	2019年12月31日
	合格

第2页共2页
	序号
	企业名称
	产品型号
	产品名称
	证书编号
	证书有效期
	监督检查结果

	11
	赤峰市恒昊农业机械制造有限公司
	1MSZ-240型
	灭茬深松联合整地机
	内蒙古2015-097
	2019年12月31日
	合格

	12
	武川县兴农农牧机具制造有限责任公司
	2BM-2
	马铃薯施肥播种机
	内蒙古2015-099
	2019年12月31日
	合格

	13
	呼伦贝尔市海拉尔区盈嘉机械设备制造有限公司
	9LZY-6.0型
	指盘式搂草机
	内蒙古2015-006
	2019年12月31日
	整改确认后合格

	14
	牙克石市兴农农机具制造有限公司
	9LP-5.4
	指轮式搂草机
	内蒙古2015-008
	2019年12月31日
	整改确认后合格

	15
	额尔古纳市复兴通用设备制造有限公司
	9LZ-6.0
	指盘式搂草机
	内蒙古2015-015
	2019年12月31日
	整改确认后合格

	16
	呼伦贝尔市蒙力农牧业机械制造有限公司
	9YG-1.5
	圆捆卷捆机
	内蒙古2015-087
	2019年12月31日
	整改确认后合格

	17
	呼伦贝尔市蒙力农牧业机械制造有限公司
	9GSQ-4.2
	双联刀往复式割草机
	内蒙古2015-088
	2019年12月31日
	整改确认后合格

	18
	呼伦贝尔市华迪牧业机械有限公司
	9YFH-2.2型
	跨行式方草捆压捆机
	内蒙古2015-077
	2019年12月31日
	整改确认后合格

	19
	宁城县显军机械有限公司
	1GS-180型
	双轴联合整地机
	内蒙古2015-074
	2019年12月31日
	不合格

	20
	宁城县显军机械有限公司
	1GS-220型
	双轴联合整地机
	内蒙古2015-075
	2019年12月31日
	不合格

- 1 -